
 

 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ГОРИТЕ 

 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ  “ЗЕМЕДЕЛИЕ и ГОРИ” ШУМЕН 

ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ И ГОРИ ГР. ШУМЕН 

9700 ШУМЕН, бул. “Славянски” № 17; факс и телефон 054 

800-298 
 

 

П Р О Т О К О Л 
№ 45 
 

  Днес, 04.05.2005 год.на основание чл.16 ал. 1 от Наредбата за 
оземляване на безимотни и малоимотни граждани се събра комисия в състав: 
 
  ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж.Силвия Аврамова - началник ОСЗГ 
Шумен 
  и ЧЛЕНОВЕ: 
   
  1. Анета Пенчева - зам. началник   ОСЗГ  Шумен 
  2. Магдалена Йорданова - младши експерт  ОСЗГ  Шумен  
  3. Ивайло Димов - младши експерт  ОСЗГ  Шумен 
  4. Ганка Георгиева - гл.специалист ОСЗГ Шумен 
  5.Божидар Христов  - представител на Общинска администрация 
назначен със заповед РД - 25 - 579/10.05.2005 г. на Кмета на Община Шумен 
със задача да разгледа постъпилите заявления и документи за оземляване за 
землище  с.Царев брод, община Шумен.  
 След запознаване с постъпилите в срок редовни заявления комисията  
 

КОНСТАТИРА: 

     

 С решение на Общински съвет гр. Шумен № 298/27.01.2005 г.на 
основание чл. 3, ал. 2 от Наредба за оземляване на безимотни и малоимотни 
граждани са предоставени земеделски земи от Общински поземлен фонд, 
землище с.Царев брод за оземляване чрез отдаване под наем, по масиви и 
парцели както следва:   

 

Имот  Начин на 

трайно 

ползване 

Площ  дка. Категория  Местност 

36001 нива 76.906 III Гьолджук 

28096 нива 161.094 III Мезара 

 

 



 1. Общо подадени заявления за оземляване от общинския поземлен 
фонд на територията на  с.Царев брод,  Община Шумен -  125 бр. както 
следва: 
 
№ 

зая

вл. 

Заявител - име, презиме и 

фамилия 

До - 

мак. 

бр 

чл. 

Пре 

дим 

ства 

по 

ЗСПЗ

З 

чл.21 

ал. 1 

Регистра  

ция  

Бюро по 

труда, 

Социална 

служба 

Зая -

вени 

имо- 

ти 

за 

озе- 

мля-

ване 

Зая 

вен 

начин 

на 

озем- 

лява 

не 

227 Иван Гавраилов Янев 5 т.1;т.3 чл17ал1 10 ОПН 
316 Кенан Кямил Наил 4 т.3  10 ОПН 
301 Бейхан Алиев Руфадов 3 т.1  10 ОПН 
202 Яким Иванов Якимов 2 т.1  10 ОПН 
201 Данчо Младенов Якимов  4 т.1  10 ОПН 
254 Емел Абтиева Абтулова  3 т.1  10 ОПН 
244 Назми Исуфов Мехмедов 4 т.1  10 ОПН 
243 Юсеин Исуфов Мехмедов 4 т.1  10 ОПН 
263 Христина Стоянова Стефанова  3 т.3  10 ОПН 
262 Пенка Христова Савова 5 т.1  10 ОПН 
204 Петко Георгиев Владинов 4 т.1  10 ОПН 
207 Димитър Илиев Дочев  3 т.3  10 ОПН 
208 Иван Георгиев Стоянов 4 т.1 чл.17 ал 1 10 ОПН 
209 Ерсан Неджати Абтула 3 т.3  10 ОПН 
220 Ненчо Георгиев Неделчев  3 т.3  10 ОПН 
221 Виктор Генадиевич  Луппов  2 т.1  10 ОПН 
222 Емил Илиев Атанасов 2 т.3  10 ОПН 
223 Певат Мустафов Басриев 3 т.3  10 ОПН 
226 Борис Василев Недялков  2 т.1  10 ОПН 
239 Ридван Хабил Наил 3 т.1  10 ОПН 
242 Гюрсел Фикри Аптула 4 т.1  10 ОПН 
245 Пламен Лечев Стоянов 3 т.1  10 ОПН 
250 Мюсреф Ахмед Ешрем 2 т.1  10 ОПН 
255 Нериман Алейдинова Хилмиева 4 т.1  10 ОПН 
211 Абти Абтула Исуф 2 т.1  10 ОПН 
260 Зайде Исуфова Османова  2 т.1  10 ОПН 
265 Валнтин Георгиев Владинов  2 т.1  10 ОПН 
267 Йордан Методиев Цветанов 3 т.1  10 ОПН 
272 Сергей Салиджанович Калонов 2 т.3  10 ОПН 
247 Тошко Богданов Георгиев  4 т.1  10 ОПН 
269 Александра Авенировна 

Чендева  
6 т.1 чл. 17 ал.1  10 ОПН 

323 Кирил Йорданов Александров 5 т.1  5 ОПН 
322 Имрен Джеферов Мехмедулов 3 т.1  10 ОПН 
321 Джефар Меймедулов Кайбулов 4 т.1 чл.17ал1 10 ОПН 



274 Недка Атанасова Лукова  3 т.3;т1  10 ОПН 
281 Бедри Абтулов Османов 4 т.1  10 ОПН 
286 Диан Ценков Свиленов  3 т.3  10 ОПН 
292 Николай Петрович Москатов  4 т.1  10 ОПН 
305 Дончо Йорданов Донев 3 т.3  10 ОПН 
320 Стоимен Радославов Стоименов  4 т.3  10 ОПН 
331 Галена Илиева Петрова  7 т.3  10 ОПН 
213 Милослав Александров 

Миланов 
4 т.1  10 ОПН 

284 Кирил Иванов Александров  4 т.3  10 ОПН 
216 Айдън Галибов Такибов  3 т.1 чл.17ал1 10 ОПН 
246 Ася Атанасова Василева  3   10 ОПН 
237 Димитър Иванов Александров 4 т.1  10 ОПН 
215 Борис Александров Миланов 1   10 ОПН 
285 Валери Петков Цонев 3 т.1  5 ОПН 
261 Димитър Дочков Димитров  2   10 ОПН 
238 Хабил Наил Тефик   2 т.1  10 ОПН 
235 Адил Наилов Тефиков 3 т.1  10 ОПН 
236 Иван Александров Иванов  3 т.1  10 ОПН 
311 Николай Маринов Николов 3   10 ОПН 
275 Калин Петров Методиев  2   10 ОПН 
313 Бисер Малинов Дрангов 3   10 ОПН 
327 Надежда Петрова Методиева 3   10 ОПН 
328 Петър Методиев Стоянов  3   5 ОПН 
329 Емилия Димитрова Стоянова  3   10 ОПН 
326 Хюсмен Юдаимов Яменов  3   10 ОПН 
325 Йордан Донев Александров 2   10 ОПН 
324 Милена Йорданова Атанасова  3   10 ОПН 
318 Ирфан Елиманов Петке 3   10 ОПН 
315 Димитричка Йорданова Костова  2   10 ОПН 
314 Методи Спасов Костов  1   10 ОПН 
308 Стоянка Александрова Славова 1   7 ОПН 
307 Орхан Халилов Лютвиев  4   10 ОПН 
306 Иван Велев Панов 2   10 ОПН 
304 Хасия Салимова Хюсеинова  3   10 ОПН 
303 Юсуф Мехмед Скендер  4   10 ОПН 
302 Илхан Ибрахимов Енверов 2   10 ОПН 
300 Улбие Рачаиб Руфад 2   10 ОПН 
299 Антон Георгиев Борисов 1   10 ОПН 
298 Кремена Кръстанова Илиева  1   10 ОПН 
297 Зюлкеф Зюлкяров Хасанов 2   10 ОПН 
296 Тунай Мехмедов Шефкетов  3   10 ОПН 
295 Никола Димитров Николов  1   10 ОПН 
294 Димитър Николов Христов 3   10 ОПН 
291 Иван Тодоров Иванов  1   10 ОПН 
288 Величко Василев Атанасов 4   10 ОПН 



282 Надка Василева Маринова  2   10 ОПН 
280 Раим Хамид Раим 4   10 ОПН 
279 Красимир Благоев Евгениев  1   10 ОПН 
268 Сергей Васильевич Чендев 2   10 ОПН 
266 Ислям Бейтулов Мюмюнов  3   10 ОПН 
259 Стилиян Маринов Картов  3   10 ОПН 
258 Йордан Вълков Стоянов  3   10 ОПН 
257 Леман Аптиева Аптулова  2   10 ОПН 
253 Радомир Богданов Митков 4   10 ОПН 
251 Станислав Стоичков Станоев  4   10 ОПН 
249 Джеват Мюсреф Ахмед 4   10 ОПН 
248 Ахмед Хасанов Османов  3   10 ОПН 
241 Кунка Василева Петрова 2   10 ОПН 
234 Илхан Адилов Наилов 3   10 ОПН 
233 Ибрахим Исмаилов Сабриев  4   10 ОПН 
232 Ангел Николов Антов 1   5 ОПН 
230 Яна Кръстева  Иванова  1   5 ОПН 
224 Зехра Хамдиева Мустафова 1   10 ОПН 
212 Надя Петкова Мирчева  2   10 ОПН 
210 Неджати Абтула Юсуф 3   10 ОПН 
206 Илия Дочев Иванов 2   10 ОПН 
205 Фикрет Мехмедов Алиев 3   10 ОПН 
276 Филип Борисов Крумов 3   10 ОПН 
271 Илия Асенов Петров  3   10 ОПН 
252 Ахмед Мухсинов Ахмедов  4   10 ОПН 
256 Алейдин Илмиев Алиев  2   10 ОПН 
218 Владимир Вангелов Шатев  2   10 ОПН 
203 Йордан Петков Станчев 1   10 ОПН 
200 Назми Кадир Ибрям 4   10 ОПН 
264 Василка Борисова Димитрова  5   10 ОПН 
283 Детелин Николов Михайлов  3   6 ОПН 
231 Ефросина Борисова Георгиева  1   8 ОПН 
273 Зейнун Музикяров Муртазов 4   10 ОПН 
240 Николай Григоров Георгиев  3   10 ОПН 
225 Али Али Сали 4   5 ОПН 
270 Валентина Герчева Игнатова  2   3 ОПН 
317 Кямил Найлин Тефик 2   10 ОПН 
330 Йончо Петров Велков  2   10 ОПН 
278 Ангел Иванов Ненков  2  чл17ал1 5 ОПН 
277 Ивелин Ангелов Иванов  2   10 ОПН 
287 Ивалин Евденов Каменов 4 т.1  10 ОПН 
319 Галин Георгиев Георгиев  4 т.1  10 ОПН 
217 Хамди Рушад Хамди 5 т.1  5 ОПН 
312 Неджиля Нурулова Адилова 3   10 ОПН 
219 Тунай Якъбов Мехмедов 2  чл17ал1 10 ОПН 
214 Бисер Александров Миланов  1   10 ОПН 



 
  2.Кандидати за оземляване чрез търг по чл. 43ал. 1 от ППЗСПЗЗ - 
няма. 
  3.Кандидати с направен мотивиран отказ : 
 
Вх. 

№ 

заяв

лен

ие 

Заявител - име, презиме и 

фамилия 

До - 

мак. 

бр. 

чл. 

Мотиви за отказ 

246 Ася Атанасова Василева  3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство.Има наследствена 
земя от баща си. 

237 Димитър Иванов Александров 4 Има наследствена земя на 
съпругата. 

215 Борис Александров Миланов 1 Към домакинство с вх № 214. 
Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство 

285 Валери Петков Цонев 3 Има собствена земя. 
261 Димитър Дочков Димитров 2 Фонда изчерпан от кандидати с 

предимство 
238 Хабил Наил Тефик 2 Има наследствена земя. 
235 Адил Наилов Тефиков 3 Има наследствена земя. 
236 Иван Александров Иванов  3 Има собствена земя. 
311 Николай Маринов Николов 3 Фонда изчерпан от кандидати с 

предимство 
275 Калин Петров Методиев  2 Фонда изчерпан от кандидати с 

предимство 
313 Бисер Малинов Дрангов 3 Фонда изчерпан от кандидати с 

предимство 
327 Надежда Петрова Методиева 3 Към домакинство с вх № 328 и 

329 
328 Петър Методиев Стоянов  3 Към домакинство с вх № 327 и 

329. Има собствена земя и е без 
предимство. 

329 Емилия Димитрова Стоянова  3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство 

326 Хюсмен Юдаимов Яменов  3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство 

325 Йордан Донев Александров 2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. Има собствена земя 
и продадена през последните 3 
години. 

324 Милена Йорданова Атанасова  3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

318 Ирфан Елиманов Петке 3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 



315 Димитричка Йорданова 
Костова  

2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство 

314 Методи Спасов Костов  1 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство 

308 Стоянка Александрова Славова 1 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. Има собствена земя. 

307 Орхан Халилов Лютвиев  4 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

306 Иван Велев Панов 2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

304 Хасия Салимова Хюсеинова  3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

303 Юсуф Мехмед Скендер  4 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

302 Илхан Ибрахимов Енверов 2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

300 Улбие Рачаиб Руфад 2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

299 Антон Георгиев Борисов 1 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

298 Кремена Кръстанова Илиева  1 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

297 Зюлкеф Зюлкяров Хасанов 2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

296 Тунай Мехмедов Шевкетов  3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

295 Никола Димитров Николов  1 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

294 Димитър Николов Христов 3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

291 Иван Тодоров Иванов  1 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

288 Величко Василев Атанасов 4 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

282 Надка Василева Маринова  2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

280 Раим Хамид Раим 4 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

279 Красимир Благоев Евгениев  1 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

268 Сергей Васильевич Чендев 2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

266 Ислям Бейтулов Мюмюнов  3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

259 Стилиян Маринов Картов  3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

258 Йордан Вълков Стоянов  3 Фонда изчерпан от кандидати с 



предимство. 
257 Леман Аптиева Аптулова  2 Към домакинство с вх № 211. 
253 Радомир Богданов Митков 4 Фонда изчерпан от кандидати с 

предимство. 
251 Станислав Стоичков Станоев  4 Фонда изчерпан от кандидати с 

предимство. 
249 Джеват Мюсреф Ахмед 4 Фонда изчерпан от кандидати с 

предимство. 
248 Ахмед Хасанов Османов  3 Фонда изчерпан от кандидати с 

предимство. 
241 Кунка Василева Петрова 2 Фонда изчерпан от кандидати с 

предимство. 
234 Илхан Адилов Наилов 3 Към домакинство с вх. № 235. 

Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

233 Ибрахим Исмаилов Сабриев  4 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

232 Ангел Николов Антов 1 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

230 Яна Кръстева  Иванова  1 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство.Има наследстевана 
земя. 

224 Зехра Хамдиева Мустафова 1 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

212 Надя Петкова Мирчева  2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

210 Неджати Абтула Юсуф 3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

206 Илия Дочев Иванов 2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

205 Фикрет Мехмедов Алиев 3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

276 Филип Борисов Крумов 3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

271 Илия Асенов Петров  3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

252 Ахмед Мухсинов Ахмедов  4 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

256 Алейдин Илмиев Алиев  2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

218 Владимир Вангелов Шатев  2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

203 Йордан Петков Станчев 1 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство.Домакинствато 
притежава собствени земи. 

200 Назми Кадир Ибрям 4 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 



264 Василка Борисова Димитрова  5 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство.Има собствени земи. 

283 Детелин Николов Михайлов  3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство.Има собствени земи. 

231 Ефросина Борисова Георгиева  1 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

273 Зейнун Музикяров Муртазов 4 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

240 Николай Григоров Георгиев  3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

225 Али Али Сали 4 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство.Имат собствени и 
наследствени земи. 

270 Валентина Герчева Игнатова  2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство.Притежават 
наследсвени земи. 

317 Кямил Найлин Тефик 2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство.Притежават 
наследсвени земи. 

330 Йончо Петров Велков  2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство.Притежават 
собствени и наследсвени земи. 

278 Ангел Иванов Ненков  2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство.Има собствени земи. 

277 Ивелин Ангелов Иванов  2 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. Към домакинство с 
вх № 278. 

214 Бисер Александров Миланов  1 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

312
 
  

Неджиля Нурулова Адилова 3 Фонда изчерпан от кандидати с 
предимство. 

221 Виктор  Генадиьевич Луппов 2 Към домакинство с вх № 222. 
 
 4.Обща площ по масиви и парцели съобразно начина на оземляване 
съгласно чл. 4 ал. 1 от Наредбата за оземляване на безимотни и малоимотни 
граждани. 
 

Имот № Прехвърляне право на 

собственост - дка. 

Отдаване под наем - дка. 

36001 0     76.906 
28096 0 161.094 

ВСИЧКО : 0 238.000 

 
   
 
 



 
 

В резултат на направените констатации комисията  
 

     Р Е Ш И : 
 

 1.Оземлява следните безимотни и малоимотни граждани за землището 
на с.Царев брод, общ. Шумен:  
 
№  Заявител - име, презиме Дома

к. 
Предим
ства по 

 Оземлява се с Начин 
на 

заяв
л. 

и фамилия бр.  ЗСПЗЗ Имот 
№ 

Местност Дка оземляв
ане 

  член
ове 

чл. 21 
ал. 1 

    

227 Иван Гавраилов Янев 5 т.1т.3 36001 "Гьолджик " 6 ОПН 

316 Кенан Кямил Наил 4 т.3 28096 "Мезара" 5 ОПН 

301 Бейхан Алиев Руфадов 3 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

202 Яким Иванов Якимов 2 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

201 Данчо Младенов Якимов  4 т.1 36001 "Гьолджик " 5 ОПН 

254 Емел Абтиева Абтулова  3 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

244 Назми Исуфов Мехмедов 4 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

243 Юсеин Исуфов Мехмедов 4 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

263 Христина Стоянова Стефанова  3 т.3 36001 "Гьолджик " 5 ОПН 

262 Пенка Христова Савова 5 т.1 36001 "Гьолджик " 5.906 ОПН 

204 Петко Георгиев Владинов 4 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

207 Димитър Илиев Дочев  3 т.3 28096 "Мезара" 4.094 ОПН 

208 Иван Георгиев Стоянов 4 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

209 Ерсан Неджати Абтула 3 т.3 28096 "Мезара" 5 ОПН 

220 Ненчо Георгиев Неделчев  3 т.3 28096 "Мезара" 5 ОПН 

222 Емил Илиев Атанасов  2 т.3 28096 "Мезара" 6 ОПН 

223 Певат Мустафов Басриев 3 т.3 28096 "Мезара" 5 ОПН 

226 Борис Василев Недялков  2 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

239 Ридван Хабил Наил 3 т.1 36001 "Гьолджик " 5 ОПН 

242 Гюрсел Фикри Аптула 4 т.1 36001 "Гьолджик " 5 ОПН 

245 Пламен Лечев Стоянов 3 т.1 36001 "Гьолджик " 5 ОПН 

250 Мюсреф Ахмед Ешреф 2 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

255 Нериман Алейдинова Хилмиева 4 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

211 Абти Абтула Исуф 2 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

260 Зайде Исуфова Османова  2 т.1 36001 "Гьолджик " 5 ОПН 

265 Валентин Георгиев Владинов  2 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

267 Йордан Методиев Цветанов 3 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

272 Сергей Салиджанович Калонов 2 т.3 36001 "Гьолджик " 5 ОПН 

247 Тошко Богданов Георгиев  4 т.1 36001 "Гьолджик " 5 ОПН 

269 Александра Авенировна 
Чендева  

6 т.1 28096 "Мезара" 6 ОПН 

323 Кирил Йорданов Александров 5 т.1 36001 "Гьолджик " 5 ОПН 



322 Имрен Джеферов Мехмедулов 3 т.1 36001 "Гьолджик " 5 ОПН 

321 Джефар Меймедулов Кайбулов 4 т.1 36001 "Гьолджик " 5 ОПН 

274 Недка Атанасова Лукова  3 т.3;т1 36001 "Гьолджик " 5 ОПН 

281 Бедри Абтулов Османов 4 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

286 Диян Ценков Свиленов  3 т.3 28096 "Мезара" 5 ОПН 

292 Николай Петрович Москатов  4 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

305 Дончо Йорданов Донев 3 т.3 28096 "Мезара" 5 ОПН 

320 Стоимен Радославов Стоименов 4 т.3 28096 "Мезара" 5 ОПН 

331 Галена Илиева Петрова  7 т.3 28096 "Мезара" 6 ОПН 

213 Милослав Александров 
Миланов 

4 т.1 28096 "Мезара" 4 ОПН 

284 Кирил Иванов Александров  4 т.3 28096 "Мезара" 5 ОПН 

216 Айдън Галибов Такибов  3 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

219 Тунай Якъбов Мехмедов 2 чл.17 
ал1 

36001 "Гьолджик " 5 ОПН 

319 Галин Георгиев Георгиев 4 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

217 Хамди Рушуд Хамди 5 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

287 Ивалин Евденов Каменов 4 т.1 28096 "Мезара" 5 ОПН 

 
      

 

 

КОМИСИЯ: 

     ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ инж.С.Аврамова 
               
 
     ЧЛЕНОВЕ: 1. /п/ А.Пенчева 
        
    
2. /п/  М.Йорданова    3. /п/  И.Димов 
                                              
 
4. /п/  Г.Енева    5. /п/  Б.Христов 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


